
Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

08:00-08:45

09:00-09:45 Kamu Maliyesi (S)

10:00-10:45 Arş. Gör. Dr. Ayşegül DURUCAN

11:00-11:45 // 209
11:45-13:00  

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

GÜN/SAAT

08:00-08:45

09:00-09:45 Uluslararası Mahkemeler (S)

10:00-10:45 Doç. Dr. Halis AYHAN

11:00-11:45 // 101

11:45-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45
20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45 Kamu Maliyesi (S)
18:00-18:45 Arş. Gör. Dr. Ayşegül DURUCAN

19:00-19:45 // 209

20:00-20:45
21:00-21:45
22:00-22:45

Gün/Saat

17:00-17:45 Uluslararası Mahkemeler (S)

18:00-18:45 Doç. Dr. Halis AYHAN

19:00-19:45 // 101

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

// 110 // 110

Doç Dr. Emre AKSOY

// 101

// 113

Ticaret Hukuku(S)

Doç. Dr. Ümmühan Elçin ERTUĞRUL Öğr. Gör. Çağlar Akın AYGÖR

// 103 // (U.E)

Yabancılar ve Vatandaşlık Hukuku (S) Merkezi Asya ve Kafkasya

Dr. Öğr. Üyesi Emine Gülselcen KAFKASYALI Mikro İktisat

Cuma

Dr. Öğr. Üyesi Makbule Ezgi ERTEN Doç.Dr. Muhammet Savaş KAFKASYALI

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ - NORMAL ÖĞRETİM
I.

 S
IN

IF
Pazartesi

// (U.E)

Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK

// 101

Siyaset Bilimi 1Yönetim Bilimine Giriş 1

Doç Dr. Ümmühan Elçin ERTUĞRUL

// 108

// 103

// 108

Dr. Öğr. Üyesi M. Suna ÖZEL ÖZCAN Dr. Öğr. Üyesi Onur YILDIRIM

Öğr. Gör. Göksel ÇELEBİ // LAB

Uluslararası İlişkilere Giriş

Salı Çarşamba Perşembe Cuma

İngilizce 1 (S)

Öğr. Gör. Mehmet Mücahid ATİK // (U.E) Uluslararası İlişkiler Tarihi 1

Prof. Dr. Erol KURUBAŞ

İngilizce 3 (S)

Cuma

Öğr. Gör. Süreyya DOĞAN // (U.E)

Perşembe

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ALBAYRAK//  (U.E)

Uluslararası Hukuk 1

Prof. Dr. Haluk ÖZDEMİR

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ - İKİNCİ ÖĞRETİM

Doç.Dr. Ümmühan Elçin ERTUĞRUL

// 103

Dr. Öğr. Üyesi M. Suna ÖZEL ÖZCAN

Çarşamba Perşembe Cuma

Uluslararası İlişkiler Tarihi 1

// 108

Hukukun Temel Kavramları 

Doç. Dr. Muhammet Savaş KAFKASYALI

Özel Konular 1

Diplomatik İngilizce (Metinler) (S) Çağdaş Devlet Sistemleri

IV
. S

IN
IF

Pazartesi

Doç. Dr. İ. Elif KANDİL GÖKER

Entegrasyon Teorileri ve Avrupa Bütünleşmesi Türk Dış Politikası (1920-1950) Diplomatik İngilizce (Terminoloji)

Doç Dr. Murat GÜL Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KORKMAZ

Uluslararası Güncel Sorunlar 1

Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KORKMAZ

// 101

// 101

// 108 // 108
Öğle Tatili

// 101// (U.E)

Öğle Tatili

Sosyoloji Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Hukukun Temel Kavramları 

Dr. Öğr. Üyesi Nimet VARLIK Dr. Öğr. Üyesi M. Suna ÖZEL ÖZCAN Doç. Dr. Murat GÜL

Uluslararası Güvenlik (S)Uluslararası İktisat Uluslarası Finans (S)

Öğle Tatili

Perşembe

Osmanlı Diplomasi Tarihi Medeni Hukuk (S)

Öğr. Gör. Barış DEMİREL

// (U.E)

Prof. Dr. Erol KURUBAŞ

// 108// 103 // 103

Türk Dili 1

Öğr. Gör. Çağlar Akın AYGÖR Doç. Dr. Halis AYHAN

Para Banka Kredi (S)

Prof. Dr. Hüseyin EMİROĞLU Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ÖMERCİOĞLU

Öğle Tatili

Uluslararası İlişkiler Teorileri 1 Sömürgecilik ve Emperyalizm (S)

Prof. Dr. Haluk ÖZDEMİR Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ALBAYRAK Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ALBAYRAK

// 103 // 103 // 103

Türk Siyasi Hayatı(1945-1990)

Salı Çarşamba

Uluslararası Politika 2

Salı Çarşamba

Dış Politika Analizi

// 110 // 110

II
. S

IN
IF

Pazartesi

Özel Konular 1

// (U.E) // 110 // 110 // 110 // 110

Dr. Öğr. Üyesi Zaim Reha Yaşar Prof. Dr. Hüseyin EMİROĞLU

İngilizce 5 (S) Türk-Yunan İlişkileri ve Kıbrıs (S)II
I.

 S
IN

IF

Pazartesi

Dr. Öğr. Üyesi Makbule Ezgi ERTEN Doç. Dr. Muhammet Savaş KAFKASYALI

Diplomatik İngilizce (Terminoloji)

// 110

Ticaret Hukuku(S)
// 103

//110
Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KORKMAZ

Merkezi Asya ve KafkasyaYabancılar ve Vatandaşlık Hukuku (S)

// 110

Perşembe Cuma

Mikro İktisat

Dr. Öğr. Üyesi Emine Gülselcen KAFKASYALI Doç. Dr. Emre AKSOY

// 113 // 101

// (U.E)

Öğr. Gör. Göksel ÇELEBİ // LAB

Prof. Dr. Erol KURUBAŞ

Salı

Uluslararası İlişkilere Giriş

// 108

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı

II
. S

IN
IF

Uluslararası İlişkiler Teorileri 1

// 103
Uluslararası Politika 2

Dr. Öğr. Üyesi Zaim Reha Yaşar
Para Banka Kredi (S)

Prof. Dr. Hüseyin EMİROĞLU

// 103

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ALBAYRAK

Salı

Sömürgecilik ve Emperyalizm (S)

I.
 S

IN
IF

Pazartesi

İngilizce 1 (S)

Prof. Dr. Haluk ÖZDEMİR
Entegrasyon Teorileri ve Avrupa Bütünleşmesi

// (U.E) // 110 // 110
Doç. Dr. Halis AYHAN

Salı

// 110

Öğr. Gör. Çağlar Akın AYGÖRII
I.

 S
IN

IF

Pazartesi

İngilizce 5 (S) Türk-Yunan İlişkileri ve Kıbrıs (S)

// 103

Osmanlı Diplomasi Tarihi
Prof. Dr. Erol KURUBAŞ

// 103

Prof. Dr. Haluk ÖZDEMİR

Sosyoloji

Pazartesi

Öğr. Gör. Barış DEMİREL

// (U.E)

Öğr. Gör. Mehmet Mücahid ATİK // (U.E)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1

Siyaset Bilimi 1
Dr. Öğr. Üyesi Onur YILDIRIM

// 101

İngilizce 3 (S)

Doç. Dr. Ümmühan Elçin ERTUĞRUL Öğr. Gör. Çağlar Akın AYGÖR

Cuma

Uluslararası Hukuk 1

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ALBAYRAK//  (U.E)

Çarşamba

Dış Politika Analizi

Türk Dili 1

Doç. Dr. Vasfiye ÇELİK

Yönetim Bilimine Giriş 1

// (U.E)

Perşembe
Öğr. Gör. Süreyya DOĞAN // (U.E)

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ÖMERCİOĞLU

// 108

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ALBAYRAK

Çarşamba

Türk Siyasi Hayatı(1945-1990)

// 103
Medeni Hukuk (S)

IV
. S

IN
IF

Pazartesi

Uluslararası İktisat

// 101

Prof. Dr. Hüseyin EMİROĞLU

// 110
Türk Dış Politikası (1920-1950)

// 110

Doç. Dr. Murat GÜL

// 101

Salı Çarşamba

Özel Konular 1 // 101 Özel Konular 1

Dr. Öğr. Üyesi M. Suna ÖZEL ÖZCAN Doç. Dr. İ. Elif KANDİL GÖKER Doç. Dr. Murat GÜL Dr. Öğr. Üyesi Kürşat KORKMAZDr. Öğr. Üyesi Nimet VARLIK

Perşembe Cuma

Uluslararası Güvenlik (S) Uluslararası Finans (S)

// (U.E) // 108

Uluslararası Güncel Sorunlar 1

Doç. Dr. Muhammet Savaş KAFKASYALI

Çağdaş Devlet SistemleriDiplomatik İngilizce (Metinler) (S)

// 108


